Российскэ Федерацие

Адыгэ Республикэмкlэ

Мыекъопэ районым

Иадминистрацие Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр

ул. Ленинэр 21
	[image: image1.emf]

	Российская Федерация   Администрация

Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение» Майкопского района

Республики Адыгея

385765 ст.Кужорская

ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24

E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

ст. Кужорская                                  № 54                             «09» .06. 2021г.
«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 21.06.2018 года № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории МО «Кужорское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест  прокурора   Майкопского района  А.З. Беретарь от 31.05.2021  г. № 02-27-21, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кужорское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Пункт 2.6 раздела 2 в постановление главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 21.06.2018 года № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории МО «Кужорское сельское поселение» дополнить абзацем следующего содержания:
 «в целях предоставления государственных и муниципальных услуг установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, представляющих государственные услуги, органах, представляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «об информации, информационных технологиях и о защите информации»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Кужорское сельское поселение"                                                      Крюков В.А.